
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.10.201005.10.2010

5.10.2010 23:59:59 - 5.10.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

133292032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Srbice, Strýčkovice 30 Požár jedné obytné místnosti rodinného domu. Při 
vyhledávání ohniska požáru rozebrána střecha a rovněž 
použita termokamera. Bez zranění .

5.10.2010 15:41:05

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Stanice Plzeň Košutka (L), Koloveč PG+S,SMS 
©,AMDS, Chudenice AMDS, SMS, © , Strýčkovice

Policie ČR

KlatovyOkres

133284032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov V okrajové části obce Bezděkov se nachází signalizací 
chráněný přejezd. Zde došlo ke střetu osobního vlaku se 
soupravou: dodávka se zavěšeným specielním vlekem pro 
přepravu koní. Kolejovým dopravním prostředkem byl 
především zlikvidovám zmíněný přívěs a přepravovaný kůň 
chladnokrevného typu byl po nárazu usmrcen. Vážná 
zranění osob nebyla konstatována.

5.10.2010 8:37:17

Stanice Klatovy(L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

133290032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Sklářská 99 Otevření bytu za účasti Horské služby a Zdravotní 
záchranné sl. z důvodu zdravotních komplikací obyvatelky. 

5.10.2010 15:19:51

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

Plzeň-jihOkres

133286032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Merklín, Kloušov Požár slámy na poli o ploše cca 5 krát 5 m. Bez škody.5.10.2010 9:43:59

Stanice Staňkov, Merklín PG, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

133275032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Plaská Požár krabice s kabely před příjezdem hasičů zlikvidován 
příslušníky PČR.

5.10.2010 4:07:29

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

133289032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Jednalo se o požár nepovolené skládky, který byl 
lokalizován před příjezdem jednotky HZS.

5.10.2010 14:49:56

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

filipekTisk: Přihlášen:6.10.2010 7:07 1 2Strana /



133270032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 20 Likvidaci požáru odpadků v koši zajistila jednotky 
dobrovolných hasičů.

5.10.2010 0:02:59

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS, Mýto © AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

133288032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Vejvanov, Vejvanov 102 Požár sazí v komínu v závěru likvidován vymetením 
komínového prostoru.

5.10.2010 13:35:34

Stanice Rokycany, Vejvanov ©, AMDS, SMS, Stanice Radnice Policie ČR

133293032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Volduchy, Volduchy Otevření dveří v zájmu jejich maximálního ušetření od 
destrukce zajistil následně povolaný zámeční-specialista. 
Motivem bylo ponechání kuchyňského spotřebiče v 
provozu bez dozoru.

5.10.2010 18:31:04

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

133283032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Ošelín, Ošelín Odstranění překážek na dopravní cestě Českých drah 
-zajišťují hasiči Správy železničních dopravních cest.

5.10.2010 8:26:24

SŽDC Plzeň  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

70

1000

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.10.2010 23:59:595.10.2010 0:00:00

05.10.2010 - 05.10.2010

filipekTisk: Přihlášen:6.10.2010 7:07 2 2Strana /


